que, in quorum parochiis degunt, in eorum corre-
clione negligentes exstilerint, liceat vobis iu eos .

canonicam sentemiam promulgare.
Nihilominusetiam abbatiam quse Munsler dici-

tur, cum ccclesia S. Sj xti in eadem villa sita, ec-

clesiam eliam Sancli Leonardi in Gamenare, itcin-

que SancliPelri, Sancli Jacobiel Sancti Martinide

Yillacoel eas quse in Canali sunt, et generaliter
omnes ecclesias et decimas, quas Babenbergensis
ecclesia in aliis parochiis hactenus Iiabuitcanonice

" vel poslhacjusle habitura est, ad exemplar felicis
recordalionis praedecessorumnostrorum Alexandri

cl CcelestiniRomanorumpontificumeidemEcclesiae

aucloritaie aposlolica confirmamus, et ad majoris
insuper fainiliaritalis et gratiaeargumenlum infra
tevroinos Babenbevgensis Ecolesise anle faciera
luam crucem porlari concedimus, salva sedis apo-
stolicaeaucloririr.c, ct Magiintiuensis inelropolis
debila reverentia. Ad indiciumaotsui, elc

DaiumAnagnia?.per maiiumJoannis, saacloeRo-

manse Ecclesise subdiaconi ct nolarii, vui Kal. Ja-

nuarii, indictione vm, IncarnationisDominicseanno

1205 [1204], poiitificalus vero domini Innoceulii

papse111anno sexlo [septimo1.

2 XC.

AdabbalemMassiliensem.— Usum milra. concedit.

(Anno 1204. Romse.ap. S. Petrum, Dec 25.)
[AnliquilideVEglisede Marseille,111,27.]

• 1J.XOCENTIUSepiscopus etc, dilecto lilio abbati
Massiliensielc.

Devotionemet fidei purilalem quam monaste-
rium Massiliense,cui prseesse dignosceris hacte-
nus ad Romanam Ecclesiam habuil allendentes,

personam luam in quibtis cumDeopossumus, du-

xtmus honorandam.Utergo devolius et studiosius
ofiiciisdebeas esse divinis iulentus, usuni mitrse
tibi dtiximus personaliterindulgendum,etc.

Dalum Romaeapud Sanctum Pelrum , vm Ka-
, lend. Januarii, ponlilicatus noslri anno septimo.

XCI.

Ephlola P., sedis apostoticmlegali, ad canonicos
Lingonenses.— De reliquiis Sancti Mammanlis
murtyris.

(Circa annum 1204.)

[MARTEN., Thesaur. Anecdot., 1, 798, cx aulo-
grapho,]

Yenerabiliin ChristoPatri et amicocharissimo...

Dei gratia episcopo, et dilectis in Christo fratrlbus

capitulo Lingonensi, P. divina permissione tituli

Sancti l*arcelli presbyter cardinalis, apostolicsese-

dis legalus, salulem el apostolicambenedictionem.
Eo zelo el charitalis affectuEcclesiamvestram

diligiraus, ut ea velinuis et affectemus"agere,quas
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ad ipsius lionoris exallationisque airgmenlum, ad

laudem Dei ac sanclorum possinl gloriam perve-
nire. Vestraeitaque fralernitati praesentibus inno-